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Muhterem Müslümanlar! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “Ey iman edenler! Oruç, sizden 

öncekilere farz kılındığı gibi size de farz kılındı. 

Umulur ki Allah’a karşı gelmekten sakınırsınız.”i 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber 

Efendimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: “Kim 

gönülden inanarak ve karşılığını sadece Allah’tan 

bekleyerek Ramazan orucunu tutarsa geçmiş 

günahları bağışlanır.”ii 

Kıymetli Müslümanlar! 

Oruç, sadece midemizi aç ve susuz 

bırakmak değildir. Oruç, aklımıza, ruhumuza ve 

bütün organlarımıza tutturulduğu zaman, gerçek 

anlamına kavuşur. İşte o zaman oruç, bedenimize 

sıhhat, gönlümüze sekinet verir. 

Aklın orucu, Rabbimizin kudretini ve 

rahmetini tefekkür etmektir. Kalbin orucu, Allah 

ve Resûlü’nün sevgisinin önüne hiçbir sevgiyi 

geçirmemektir. Kalbi karartan kin, nefret ve haset 

gibi tüm kötü duygulardan arınmaktır. Dilin 

orucu, yalandan, gıybetten, iftiradan, kötü ve 
 

i Bakara, 2/183. 
ii Buhârî, Savm, 6. 

kırıcı sözlerden uzak durmaktır. Hiç kimsenin 

şahsiyetine, onur ve haysiyetine dil uzatmamaktır. 

Kulağın orucu, kötü ve çirkin sözleri 

dinlememektir. Duyduğu her şeyi araştırmadan 

doğru kabul etmemektir. Allah Resûlü (s.a.s), bu 

hususlarda bizleri şöyle uyarmaktadır: “Yalanı ve 

işine yalan karıştırmayı terk etmediği sürece 

oruçlu kimsenin yemesini ve içmesini terk 

etmesine Allah’ın ihtiyacı yoktur.”iii 

Aziz Müslümanlar! 

Elin orucu, harama el uzatmamaktır. Helal 

olmayan ve hak edilmeyen hiçbir şeyi almamaktır. 

Ayağın orucu, Allah ve Resûlü’nün gösterdiği 

istikamet üzere yürümektir. Adımlarımızı her 

daim hayır ve iyilik yolunda atmaktır. 

Muhterem Müslümanlar! 

Oruç, iftar ve sahur sofralarımızı ihtiyaç 

sahiplerine, kimsesizlere, yetim ve öksüzlere 

açmaktır. Dünyanın pek çok yerinde açlık ve 

susuzluğa mahkûm edilen insanları 

unutmamaktır. Gazze ve Doğu Türkistan başta 

olmak üzere zulüm altında inleyen 

kardeşlerimizin acısını yüreğimizde hissetmektir. 

Elimizle, dilimizle ve bütün imkânlarımızla 

mazlumlara destek olmaya devam etmektir. Tek 

bir kuruşumuzla dahi olsa zalimlere ve 

destekçilerine katkıda bulunmamaktır. 

iii Buhârî, Savm, 8. 


